SEGATRICI A CARRELLO SCORREVOLE / MASONRY SAWS WITH SLIDING WORKING TABLE
    Caratteristiche tecniche / Technical specifications
o Max diametro disco applicabile / Max diamond blade diameter............................................. Ø 700 mm
o Diametro foro disco / Blade hole diameter.............................................................................. Ø 25,4 mm
o Max profondità di taglio / Max cutting depth.......................................................................... 290 mm
o Lunghezza taglio / Cutting length............................................................................................. 600 mm
o Capacità serbatoio acqua in lamiera / Sheet tub capacity........................................................ 50 l
o Livello di emissione sonora / Sound emission level.................................................................. 112 dB
o Dimensioni (LxLxH) / Dimensions (LxWxH)............................................................................... 1470x900x1600 mm
CODICE/CODE    TIPO DI MOTORE/ENGINE TYPE     kW - (HP) kg
041805 TP700/725 Elettrico Monofase / Electric Single-Phase 230V-50Hz      3,0 - (4,0) 212
041806 TP700/725 Elettrico Trifase / Electric Three-Phase 400V-50Hz      4,0 - (5,5) 238
   Optional
CODICE/CODE                                               DESCRIZIONE/DESCRIPTION
1601A232 Cuffia copridisco / Blade guard Ø 725 mm (H=300 mm)
1601A168 Carrello con inclinazione di taglio da 0 a 45°/ Trolley with tilt from 0 to 45°
TP700/725
Squadretta orientabile 360°
360° adjustable square
Elettropompa ad immersione
Immersion electric pump
Sistema di raffreddamento ad acqua sul
davanti del disco per evitare ogni rischio
di surriscaldamento
Water cooling system on the front of the
blade to avoid any risk of overheating
Impugnatura per
regolare l'altezza
del disco per il
taglio
Handle to adjust
the blade height
for cutting
*La macchina è venduta completa di documentazione tecnica e certificato CE.
*The machine is sold complete with technical documentation and CE certificate.
TRASMISSIONE A CINGHIA / BELT DRIVE